

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Opravy mostů 1/2 roku

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 12.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	188 467,78
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	188 467,78	39 578,23
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	228 046,01
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025

Stavba:Opravy mostů 1/2 roku

Místo:Brno

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:12.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		188 467,78	228 046,01	
2401_3	Moravská Nová Ves km 94,552	188 467,78	228 046,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt: 2401_3 - Moravská Nová Ves km 94,552

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 12.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			188 467,78
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	188 467,78	21,00%	39 578,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	228 046,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt: 2401_3 - Moravská Nová Ves km 94,552

Místo: Brno

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.06.2025

Projektant:
Zpracovatel: █████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	188 467,78
HSV - Práce a dodávky HSV	158 238,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	139 271,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 967,14
PSV - Práce a dodávky PSV	8 229,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 229,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt: 2401_3 - Moravská Nová Ves km 94,552

Místo: Brno Datum: 12.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 188 467,78

D HSV Práce a dodávky HSV 158 238,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 139 271,52

1	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	384,000	358,58	137 694,72	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611151			
P	Poznámka k položce: Nátěr ploch sjednocujícím nátěrem pro provedení uměleckého díla			
VV	"Nátěr sjednocujícím nátěrem"384*1			384,000

6	K	628613221	Protikorozní ochrana OK mostu I. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	0,720	2 190,00	1 576,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Protikorozní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace I. třídy			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628613221			
VV	"nátěr ocelového poklopu"0,6*0,6*2			0,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 967,14

7	K	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu	m	10,500	272,00	2 856,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Čištění mostních objektů pročištění odvodňovačů ve zdivu						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952904141						

9	K	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	4,500	1 130,00	5 085,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111211						

10	K	985311111.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl do 10 mm	m2	8,800	1 252,97	11 026,14	
----	---	-------------------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl do 10 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 8 229,12

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 229,12

2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	384,000	21,43	8 229,12	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101		
VV	"sjednocení savosti a podkladu "384		384,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

3	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031002000					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				16 000,00	
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					